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Protokół  Nr  22/2021 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  23 marca 2021 r. 
 

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość  

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

Czas z trwania posiedzenia  10.00 – 10.12                 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

Przewodniczący:   - Waldemar Kwiatkowski, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

     - Dobromir Szymański, 

nieobecny:    - Jarosław Kopeć. 

 

W posiedzeniu uczestniczyły: 

-  Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

-  Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. 
 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik nr 1 

do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Nie było zmian do porządku obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 21/2020 posiedzenia Komisji.  

4. Przedstawienie sprawozdania z akcji zima 2021 przez Dyrektora OSiR 

Inowrocław.  

5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 21/2020 posiedzenia Komisji. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 21 Komisji z 12.02.2021 r.? 
 

Głosowanie:  za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Ad 4. Przedstawienie sprawozdania z akcji zima 2021 przez Dyrektora OSiR 

Inowrocław  – załącznik nr 2  do protokołu. 
 

Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu: 

Przedstawiła materiał. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Ze swojej strony może dodam, że ruch wirtualny, to nie jest ruch naturalny i tego 

niestety nie jesteśmy w stanie przeskoczyć. Ja zawsze apeluje do dzieci i młodzieży 

na lekcjach wychowania fizycznego, które również muszę prowadzić zdalnie, żeby 

się ruszały same bądź z rodzicami szczególnie teraz, gdy jest nauka zdalna przed 

komputerami. Przynajmniej 10 – 15 minut spaceru dziennie, powinno być nie tylko 

zalecane, ale też obowiązkowe. To co teraz robi Ośrodek Sportu i Rekreacji to chwała 

za to, ponieważ w tych czasach kreatywność jest naprawdę godna uwagi i tutaj 

wielkie ukłony dla wszystkich pracowników Ośrodka oraz dla Pani Dyrektor, 

ponieważ funpage i wszystkie konkursy żyją. Chcielibyśmy i życzymy sobie, aby 

wrócić do normalności, przynajmniej częściowej, żeby można było cokolwiek zrobić 

w zakresie ruchu fizycznego. Niestety na razie musimy poprzestać na tym co mamy  

i żyć nadzieją, że niedługo wszystko będzie przebiegało w dobrym kierunku. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  
 

Nie było. 

 

Ad 6. Sprawy bieżące.  
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

W tym punkcie żadnych spraw nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Waldemar Kwiatkowski 
Protokółowała 

 

Monika Kozioł 


